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Julkaisuvapaa heti 
 
  
KARI KUROSEN KESÄVIERAAT-SINGLE TUO KESÄN SUOMEEN 
 
Kari Kuronen teki VeljeXet-yhtyeensä kanssa itse säveltämästään ja sanoittamastaan 
Kesävieraat- kappaleesta demo-cd:n. Lähetti sen Jaakko Teppo -kuplettikisojen raadille sekä 
Pohjois-Karjalan paikallisradioiden soitettavaksi. Kappale aiheutti yleisössä toivetulvan, jota on 
jatkunut aina tähän päivään saakka. 
 
Iso askel eteenpäin tapahtui viime kesänä, kun Karin Kesävieraat valittiin Joensuussa pidettyjen 
Jaakko Teppo -päivien kuplettikisojen finaaliin. Kilpailun voiton esteenä oli ainoastaan se, että 
kappale edusti enemminkin perinteistä kestohittiä kuin kuplettia. 
 
Mutta hyvää ei heitetä hukkaan, nimittäin nyt Karin Kesävieraat -kappale on levytetty oikeassa 
studiossa ja täräytetty kunnolla cd:lle ja internettiinkin saakka ladattavaksi. 
Kyseessä on hieno kulttuurien kohtaaminen. Levyn muusikkokaarti koostuu lähinnä rockpiireissä 
tunnetuista taitajista aina Neljästä Ruususta Eläkeläisiin. Näin tulkintoihin on saatu tuore ote 
Karin perinteisen tanssimusiikitulkinnan johdattaessa tunnelmaa vääjäämättömästi eteenpäin. 
Kesävieraat on varma kesähitti jääden mieleen soimaan ja tullen näin kansalle tutuksi kuin 
kouivuvastan läiske suomalaisessa saunassa. 
Teoksen sanat lienevätkin omakohtaisia useille meille, jotka suuntaamme kesäisin auton keulan 
kohti maaseutua. Mutta tällä kertaa meillä on mukana Kari Kurosen Kesävieraat-cd, joka jaksaa 
viihdyttää aina uudestaan ja uudestaan, niin isäntäväkeä kuin itse kesävieraitakin. 
 
Singlen toisena kappaleena kuullaan ihon kananlihalle nostattava ja silmäkulmat kostuttava 
versio Jaakko Tepon legendaarisesta Tuupovaaran yössä -kappaleesta. Tämän rakkaustarinan 
Kari tulkitsee meille vakosametin pehmeällä äänellään orkesterin tulkinnan hipoen täydellisyyttä. 
Itsekin Tuupovaaran kylältä kotoisin oleva Kari on muuten yksi artistikaartin kärkinimistä syksyllä 
ilmestyvältä Jaakko Teppo -tribuutilta, josta enemmän sitten myöhemmin. 
 
Eli. Kurosen Kari on pitkän linjan lavatykki ja perusmies viimeisen päälle. Karin yli 30 vuoden 
suosio tanssikansan keskuudessa pohjaa aitoon ihmiseen, joka ei kaihda oman 
kotiseutumurteensa käyttämistä kappaleissaan. Kari on yksi meistä, ihmisistä. 
 
 
 
KESÄHITIT KARIN TAPAAN TARJOILTUNA 
 
Kesävieraat 3,25 
San. / Säv . Kari Kuronen. Sov. Kari Kuronen, Janne Suhonen, Pertti 
Feller ja Jari ”cyde” Hyttinen 
  
Tuupovaaran yössä 3,08 
San./Säv. Jaakko Teppo. Sov. Kari Kuronen, Janne Suhonen, Pertti 
Feller ja Jari ”cyde” Hyttinen 
  
Kari Kuronen: Laulu, Janne Suhonen: Kitara, Pertti Feller: Kitara, Jari ”Lade” Laakkonen: Basso, Jukka 
Hyrkäs: Balalaika, Janne “Ema” Hurskainen: Rummut, Hannu “Poke” Porkka: Marimba, Rauno “Rane” 
Paananen: Kosketimet ja Kitara, Trio Pamela: Marita Koskelo, Kirsi Uutinen, Laura Vuorjoki: Taustalaulut 
Äänitys, miksaus ja masterointi: Guru studio / Rauno Paananen 
  
Julkaisija: Hytinä – Levyt  / Provisual Oy 
Vastaava tuottaja : Jari “cyde” Hyttinen / Provisual Oy 
Jakelu: EDEL 
  
Lisätietoja ja pressikuvat : http://www.dvdinfo.fi/kesavieraat/ 
Karin verkkosivut : http://www.karikuronen.com 
 
Haastattelupyynnöt : 
H-pop Oy / Heikki Tietäväinen 050-4442285 mail: heikki@h-pop.fi 
Kari Kuronen / 050-3559231 / kkuronen@gmail.com 
Promokappaleet: provisual@provisual.fi 
 


